
 JUN (A-B-D-E) - 17.02.2019

ST-MAURICE

F.S.V.T. Fédération Sportive Valaisanne de Tir

W.S.S.V. Walliser Schiess Sport Verband

FAC - LG Carabine 10m - Gewehr 10m



FSVT. FSVT.
WSSV. WSSV.
Match Match

Championnat*Valaisanne*FAC*à*St3Maurice*17.02.2019
Wallisermeisterschaften*LG*in*St3Maurice*17.02.2019

Qualifikation

NWJM/CVAR Name Vorname* Jg/Naiss Sektion 1 2 Total 10*
1 Bellwald( Amelie 2007 Visp2Eyholz 97.2 101.0 198.2 8
2 Mazotti Lena 2009 Visp2Eyholz 94.5 91.7 186.2 6
3 Schers Coralie 2007 Eclair(Orsières 92.9 96.6 189.5 3
4 SAILLEN Dorian 2007 Illiez 94.7 94.4 189.1 6
5 Voutaz Maxime 2007 Eclair(Orsières 92.6 94.4 187.0 4
6 Bammatter Ben2Luis 2008 Visp2Eyholz 94.8 95.6 190.4 8
7 Kalbermatten( Quirin 2007 Visp2Eyholz 93.5 96.3 189.8 5
8 Kalbermatter Michael 2007 Visp2Eyholz 86.1 77.8 163.9 1
9 Collaud Anna 2009 Visp2Eyholz 96.8 94.7 191.5 7
10 Lang Jael 2008 SSV(Briglina 90.9 84.2 175.1 2
11 Fellay Tanguy 2007 Eclair(Orsières 89.6 97.6 187.2 4
12 ECOEUR Joachim 2007 Illiez 80.7 79.3 160.0

Rangliste/Classement

Rang Nom Prénom Quali*Tot
1 Bellwald( Amelie 198.2
2 Collaud Anna 191.5
3 Bammatter Ben2Luis 190.4
4 Kalbermatten( Quirin 189.8
5 Schers Coralie 189.5
6 SAILLEN Dorian 189.1
7 Fellay Tanguy 187.2
8 Voutaz Maxime 187.0
9 Mazotti Lena 186.2
10 Lang Jael 175.1
11 Kalbermatter Michael 163.9
12 ECOEUR Joachim 160.0

*Junioren/Juniors Kat/Cat*A



Championnat*Valaisanne*FAC*à*St3Maurice*17.02.2019
Wallisermeisterschaften*LG*in*St3Maurice*17.02.2019

Final* Kat./Cat. JUN A

Stand Name* Vorname 1.*Serie 1.+2.*S. 11 12 ZT 13 14 ZT 15 16 ZT 17 18 ZT 19 20 ZT 21 22 ZT 23 24 Total

1 Bellwald( Amelie 48.5 98.9 10.2 10.3 119.4 10.4 10.5 140.3 8.8 10.3 159.4 9.8 10.4 179.6 10.7 9.7 200.0 10.3 9.8 220.1 9.7 9.6 239.4
2 Collaud Anna 45.3 87.6 9.4 8.5 105.5 8.7 8.1 122.3 9.9 7.9 140.1 0.0 0.0 140.1 0.0 0.0 140.1 0.0 0.0 140.1 0.0 0.0 140.1
3 Bammatter Ben<Luis 39.8 78.3 10.8 7.5 96.6 0.0 0.0 96.6 0.0 0.0 96.6 0.0 0.0 96.6 0.0 0.0 96.6 0.0 0.0 96.6 0.0 0.0 96.6
4 Kalbermatten( Quirin 51.1 100.2 10.0 9.9 120.1 10.4 9.6 140.1 10.1 10.6 160.8 10.2 10.6 181.6 10.7 9.3 201.6 10.1 10.7 222.4 9.9 9.8 242.1
5 Schers Coralie 47.3 95.0 9.8 10.4 115.2 8.3 8.6 132.1 9.1 9.4 150.6 7.9 10.4 168.9 10.1 10.0 189.0 0.0 0.0 189.0 0.0 0.0 189.0
6 SAILLEN Dorian 46.8 95.3 8.6 9.9 113.8 9.6 10.9 134.3 9.6 10.3 154.2 9.6 9.7 173.5 9.6 10.2 193.3 10.1 9.6 213.0 0.0 0.0 213.0
7 Fellay Tanguy 50.0 92.1 9.8 9.1 111.0 9.1 9.5 129.6 9.9 9.8 149.3 9.8 8.9 168.0 0.0 0.0 168.0 0.0 0.0 168.0 0.0 0.0 168.0
8 Voutaz Maxime 46.8 89.1 0.0 9.5 98.6 10.1 10.3 119.0 0.0 0.0 119.0 0.0 0.0 119.0 0.0 0.0 119.0 0.0 0.0 119.0 0.0 0.0 119.0

Schlussrangliste/Classement SHOT*OFF

Rang Name* Vorname Total Name/NomVorname/Prénom 1.Shot2.Shot3.Shot 4.Shot5.Shot6.Shot 7.Shot8.Shot9.Shot 10.S. 11.S. Total*Mas.

1 Kalbermatten( Quirin 242.1 Bellwald( Amelie 239.4
2 Bellwald( Amelie 239.4 Collaud Anna 140.1
3 SAILLEN Dorian 213.0 x Bammatter Ben<Luis 96.6
4 Schers Coralie 189.0 x Kalbermatten( Quirin 242.1
5 Fellay Tanguy 168.0 x Schers Coralie 189.0
6 Collaud Anna 140.1 x SAILLEN Dorian 213.0
7 Voutaz Maxime 119.0 x Fellay Tanguy 168.0
8 Bammatter Ben<Luis 96.6 x Voutaz Maxime 119.0



FSVT. FSVT.
WSSV. WSSV.
Match Match

Championnat*Valaisanne*FAC*à*St3Maurice*17.02.2019
Wallisermeisterschaften*LG*in*St3Maurice*17.02.2019

Qualifikation

WNJM/CVAR Name Vorname* Jg/Naiss Sektion 1 2 Total 10*
1 Davoli( Ilan 2006 Eclair(Orsières 82.4 79.0 161.4 3
2 Coppey Chris 2006 Eclair(Orsières 57.1 70.3 127.4 1
3 Corthay Hélène 2006 Le(Pleureur(/Bagnes( 77.4 75.7 153.1 3
4 Pellouchoud Gaetan 2005 Eclair(Orsières 88.3 66.5 154.8 2
5 Copt Ryan 2006 Eclair(Orsières 56.9 59.7 116.6 1
6 TROMBERT Matthias 2006 Illiez 71.9 72.6 144.5 1
7 Cincotta Cyprien 2005 Eclair(Orsières 75.1 65.1 140.2 2
8 Tala( Dyglan 2008 Le(Pleureur(/(Bagnes 80.7 69.8 150.5 2
9 Lang Julian 2006 Briglina 0.0 0.0 0.0
10 Michaud Noah 2005 Eclair(Orsières 75.5 67.4 142.9 1

Rangliste/Classement

Rang Nom Prénom Quali*Tot
1 Davoli( Ilan 161.4
2 Pellouchoud Gaetan 154.8
3 Corthay Hélène 153.1
4 Tala( Dyglan 150.5
5 TROMBERT Matthias 144.5
6 Michaud Noah 142.9
7 Cincotta Cyprien 140.2
8 Coppey Chris 127.4
9 Copt Ryan 116.6
10 Lang Julian 0.0

*Junioren/Juniors Kat/Cat*B



Championnat*Valaisanne*FAC*à*St3Maurice*17.02.2019
Wallisermeisterschaften*LG*in*St3Maurice*17.02.2019

Final* Kat./Cat. JUN B

Stand Name* Vorname 1.*Serie 1.+2.*S. 11 12 ZT 13 14 ZT 15 16 ZT 17 18 ZT 19 20 ZT 21 22 ZT 23 24 Total
1 Davoli( Ilan 40.5 89.8 8.0 8.4 106.2 6.8 6.5 119.5 9.2 6.0 134.7 9.4 9.1 153.2 9.0 8.4 170.6 10.1 9.4 190.1 8.7 7.1 205.9
2 Pellouchoud Gaetan 36.8 77.5 9.2 9.0 95.7 9.5 8.1 113.3 10.2 9.1 132.6 8.8 9.7 151.1 10.0 7.4 168.5 9.3 9.6 187.4 9.7 7.1 204.2
3 Corthay Hélène 37.4 78.2 6.9 6.9 92.0 7.4 8.3 107.7 7.8 9.5 125.0 6.9 9.9 141.8 10.4 9.1 161.3 0.0 0.0 161.3 0.0 0.0 161.3
4 Tala( Dyglan 48.1 89.4 9.7 9.3 108.4 6.0 6.3 120.7 7.0 9.6 137.3 8.7 6.5 152.5 9.8 6.1 168.4 8.6 8.7 185.7 0.0 0.0 185.7
5 TROMBERT Matthias 36.2 70.5 10.1 4.5 85.1 0.0 0.0 85.1 0.0 0.0 85.1 0.0 0.0 85.1 0.0 0.0 85.1 0.0 0.0 85.1 0.0 0.0 85.1
6 Michaud Noah 31.7 70.4 7.6 8.8 86.8 9.8 9.2 105.8 9.5 6.6 121.9 0.0 0.0 121.9 0.0 0.0 121.9 0.0 0.0 121.9 0.0 0.0 121.9
7 Cincotta Cyprien 39.1 75.4 8.4 10.5 94.3 10.3 8.4 113.0 2.8 8.9 124.7 3.9 9.4 138.0 0.0 0.0 138.0 0.0 0.0 138.0 0.0 0.0 138.0
8 Coppey Chris 40.9 76.4 5.5 9.6 91.5 6.0 6.7 104.2 0.0 0.0 104.2 0.0 0.0 104.2 0.0 0.0 104.2 0.0 0.0 104.2 0.0 0.0 104.2

Schlussrangliste/Classement SHOT*OFF

Rang Name* Vorname Total Name/NomVorname/Prénom 1.Shot2.Shot3.Shot 4.Shot5.Shot6.Shot 7.Shot8.Shot9.Shot 10.S. 11.S. Total*Mas.
1 Davoli( Ilan 205.9 Davoli( Ilan 205.9
2 Pellouchoud Gaetan 204.2 PellouchoudGaetan 204.2
3 Tala( Dyglan 185.7 x Corthay Hélène 161.3
4 Corthay Hélène 161.3 x Tala( Dyglan 185.7
5 Cincotta Cyprien 138.0 x TROMBERT Matthias 85.1
6 Michaud Noah 121.9 x Michaud Noah 121.9
7 Coppey Chris 104.2 x Cincotta Cyprien 138.0
8 TROMBERT Matthias 85.1 x Coppey Chris 104.2



FSVT.
WSSV.
Match

Championnat*Valaisanne*FAC*à*St3Maurice*17.02.2019
Wallisermeisterschaften*LG*in*St3Maurice*17.02.2019

Qualifikation

WNJM/CVAR Name Vorname* Jg/Naiss Sektion 1 2 3 4 Total 10*
1 Joris Célia 2004 Eclair0Orsières 90.2 89.4 95.6 92.7 367.9 5
2 Voutaz Anaïs 2004 Eclair0Orsières 90.7 92.7 97.8 94.7 375.9 10
3 KalbermattenCelina 2003 SSV0Briglina 88.7 83.9 91.2 85.0 348.8 5
4 Willisch Gioia 2003 SSV0Briglina 89.1 88.4 93.4 89.2 360.1 5
5 Kenzelmann Rafael 2003 VispNEyholz 83.3 79.0 79.4 86.3 328.0 3
6 Maret0 Loïs 2003 Le0Pleureur0/0Bagnes 91.9 80.5 92.4 83.4 348.2 4
7 De0Giorgi Enzo 2004 Eclair0Orsières 73.4 73.5 69.3 61.0 277.2 1
8 TROMBERT Samuel 2004 Illiez 81.8 86.0 79.5 73.5 320.8 3
9 FAVEZ Dorian 2004 Illiez 75.3 81.6 75.5 71.9 304.3 2

Rangliste/Classement

Rang Nom Prénom Quali*Tot
1 Voutaz Anaïs 375.9
2 Joris Célia 367.9
3 Willisch Gioia 360.1
4 KalbermattenCelina 348.8
5 Maret0 Loïs 348.2
6 Kenzelmann Rafael 328
7 TROMBERT Samuel 320.8
8 FAVEZ Dorian 304.3
9 De0Giorgi Enzo 277.2

#ZAHL! #ZAHL! #ZAHL!
#ZAHL! #ZAHL! #ZAHL!
#ZAHL! #ZAHL! #ZAHL!

Federation Sportive Valaisanne de Tir
Walliser Schiess Sport Verband
•  Fusil FAC / Gewehr LG 10m •  

*Junioren/Juniors Kat/Cat*D



Championnat*Valaisanne*FAC*à*St3Maurice*17.02.2019
Wallisermeisterschaften*LG*in*St3Maurice*17.02.2019

Final* Kat./Cat. JUN D

Stand Name* Vorname 1.*Serie 1.+2.*S. 11 12 ZT 13 14 ZT 15 16 ZT 17 18 ZT 19 20 ZT 21 22 ZT 23 24 Total
1 Voutaz Anaïs 45.5 88.1 8.6 9.8 106.5 7.8 7.3 121.6 10.0 8.7 140.3 10.0 10.4 160.7 10.0 7.8 178.5 0.0 0.0 178.5 0.0 0.0 178.5
2 Joris Célia 45.9 91.5 9.6 9.4 110.5 9.0 9.6 129.1 9.8 9.3 148.2 8.3 10.4 166.9 9.4 7.3 183.6 9.0 10.7 203.3 8.6 10.3 222.2
3 Willisch Gioia 43.3 89.2 10.1 8.5 107.8 8.9 10.5 127.2 8.9 9.4 145.5 9.5 10.4 165.4 8.8 10.4 184.6 8.5 8.5 201.6 8.3 10.3 220.2
4 KalbermattenCelina 44.4 89.6 6.1 8.4 104.1 9.8 10.2 124.1 7.7 10.5 142.3 10.2 9.5 162.0 9.2 9.1 180.3 10.7 9.5 200.5 0.0 0.0 200.5
5 MaretE Loïs 43.3 91.0 9.2 6.2 106.4 8.2 7.2 121.8 10.3 10.2 142.3 8.7 8.5 159.5 0.0 0.0 159.5 0.0 0.0 159.5 0.0 0.0 159.5
6 Kenzelmann Rafael 43.9 86.5 9.5 9.5 105.5 4.8 6.8 117.1 8.6 7.6 133.3 0.0 0.0 133.3 0.0 0.0 133.3 0.0 0.0 133.3 0.0 0.0 133.3
7 TROMBERT Samuel 35.1 76.2 6.2 5.9 88.3 0.0 0.0 88.3 0.0 0.0 88.3 0.0 0.0 88.3 0.0 0.0 88.3 0.0 0.0 88.3 0.0 0.0 88.3
8 FAVEZ Dorian 38.3 84.0 7.6 7.5 99.1 7.6 7.8 114.5 0.0 0.0 114.5 0.0 0.0 114.5 0.0 0.0 114.5 0.0 0.0 114.5 0.0 0.0 114.5

Schlussrangliste/Classement SHOT*OFF

Rang Name* Vorname Total Name/NomVorname/Prénom 1.Shot2.Shot3.Shot 4.Shot5.Shot6.Shot 7.Shot8.Shot9.Shot 10.S. 11.S. Total*Mas.
1 Joris Célia 222.2 Voutaz Anaïs 178.5
2 Willisch Gioia 220.2 Joris Célia 222.2
3 KalbermattenCelina 200.5 x Willisch Gioia 220.2
4 Voutaz Anaïs 178.5 x KalbermattenCelina 200.5
5 MaretE Loïs 159.5 x MaretE Loïs 159.5
6 Kenzelmann Rafael 133.3 x KenzelmannRafael 133.3
7 FAVEZ Dorian 114.5 x TROMBERT Samuel 88.3
8 TROMBERT Samuel 88.3 x FAVEZ Dorian 114.5



FSVT.
WSSV.
Match

Championnat*Valaisanne*FAC*à*St3Maurice*17.02.2019
Wallisermeisterschaften*LG*in*St3Maurice*17.02.2019

Qualifikation

WNJM/CVAR Name Vorname* Jg/Naiss Sektion 1 2 3 4 Total 10*
1 Schnyder Lucil 2001 SSV1Briglina 100.0 98.3 96.6 99.0 393.9 12

2 Brunner Cyril 2000 SSV1Briglina 98.5 97.6 100.7 98.4 395.2 15

3 Voutaz Inès 2002 Eclair1Orsières 97.0 96.3 94.0 98.5 385.8 13

4 Stoffel Enrico 2000 VispHEyholz 96.4 93.5 92.0 96.0 377.9 10

5 Schmid Linus 2001 VispHEyholz 96.0 92.3 95.1 91.7 375.1 8

6 Rosier Bruno 1999 Eclair1Orsières 86.6 94.7 90.4 92.4 364.1 5

7 Schaller Jonas 2002 SSV1Briglina 91.5 88.7 94.9 87.8 362.9 3

8 Cretton Thomas 2002 Eclair1Orsières 96.0 97.6 94.7 94.3 382.6 11

Rangliste/Classement

Rang Nom Prénom Quali*Tot
1 Brunner Cyril 395.2

2 Schnyder Lucil 393.9

3 Voutaz Inès 385.8

4 Cretton Thomas 382.6

5 Stoffel Enrico 377.9

6 Schmid Linus 375.1

7 Rosier Bruno 364.1

8 Schaller Jonas 362.9

9 0 0

10 0 0

Federation Sportive Valaisanne de Tir
Walliser Schiess Sport Verband
•  Fusil FAC / Gewehr LG 10m •  

*Junioren/Juniors Kat/Cat*E



Championnat*Valaisanne*FAC*à*St3Maurice*17.02.2019
Wallisermeisterschaften*LG*in*St3Maurice*17.02.2019

Final* Kat./Cat. JUN E

Stand Name* Vorname 1.*Serie 1.+2.*S. 11 12 ZT 13 14 ZT 15 16 ZT 17 18 ZT 19 20 ZT 21 22 ZT 23 24 Total
1 Brunner Cyril 47.7 96.9 10.4 9.4 116.7 9.8 10.2 136.7 8.9 10.1 155.7 10.0 9.7 175.4 9.7 10.2 195.3 9.7 10.3 215.3 9.4 10.5 235.2
2 Schnyder Lucil 50.3 100.6 10.0 10.6 121.2 10.5 9.9 141.6 9.0 10.4 161.0 10.3 10.1 181.4 9.0 9.1 199.5 9.4 9.5 218.4 9.5 9.5 237.4
3 Voutaz Inès 50.6 95.9 10.3 10.5 116.7 9.7 9.1 135.5 8.8 9.7 154.0 8.6 9.0 171.6 10.2 10.9 192.7 0.0 0.0 192.7 0.0 0.0 192.7
4 Cretton Thomas 47.2 93.5 9.8 9.7 113.0 10.6 10.3 133.9 9.6 9.5 153.0 8.4 7.8 169.2 0.0 0.0 169.2 0.0 0.0 169.2 0.0 0.0 169.2
5 Stoffel Enrico 49.5 97.0 9.0 9.8 115.8 10.3 10.6 136.7 10.0 9.6 156.3 9.4 10.1 175.8 8.4 9.7 193.9 10.0 9.8 213.7 0.0 0.0 213.7
6 Schmid Linus 47.8 90.7 8.9 9.0 108.6 10.0 8.7 127.3 0.0 0.0 127.3 0.0 0.0 127.3 0.0 0.0 127.3 0.0 0.0 127.3 0.0 0.0 127.3
7 Rosier Bruno 47.1 92.4 10.0 10.7 113.1 9.9 8.6 131.6 8.9 6.9 147.4 0.0 0.0 147.4 0.0 0.0 147.4 0.0 0.0 147.4 0.0 0.0 147.4
8 Schaller Jonas 46.9 90.1 8.3 9.9 108.3 0.0 0.0 108.3 0.0 0.0 108.3 0.0 0.0 108.3 0.0 0.0 108.3 0.0 0.0 108.3 0.0 0.0 108.3

Schlussrangliste/Classement SHOT*OFF

Rang Name* Vorname Total Name/NomVorname/Prénom 1.Shot2.Shot3.Shot 4.Shot5.Shot6.Shot 7.Shot8.Shot9.Shot 10.S. 11.S. Total*Mas.
1 Schnyder Lucil 237.4 Brunner Cyril 235.2
2 Brunner Cyril 235.2 Schnyder Lucil 237.4
3 Stoffel Enrico 213.7 x Voutaz Inès 192.7
4 Voutaz Inès 192.7 x Cretton Thomas 169.2
5 Cretton Thomas 169.2 x Stoffel Enrico 213.7
6 Rosier Bruno 147.4 x Schmid Linus 127.3
7 Schmid Linus 127.3 x Rosier Bruno 147.4
8 Schaller Jonas 108.3 x Schaller Jonas 108.3


